ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2023

V/v chuẩn bị tham luận tại Hội

nghị chuyên đề của Ban Chỉ đạo

CCHC của Chính phủ

                          Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện nội dung Công văn số 09/VPBCĐCCHC ngày 03/4/2023 của

Văn phòng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ về việc chuẩn bị

tham luận tại Hội nghị chuyên đề của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính

phủ (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nội vụ: (1) Nghiên cứu, xây dựng bài tham luận theo nội dung và

yêu cầu tại Công văn nêu trên, gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất ngày

07/4/2023 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và gửi Bộ Nội vụ; (2)

Chuẩn bị tài liệu có liên quan, nội dung kiến nghị, đề xuất để lãnh đạo UBND

tỉnh tham dự và trình bày tham luận tại Hội nghị chuyên đề./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu VT, TTHC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-04-05T14:53:32+0700

		2023-04-05T15:11:10+0700

		2023-04-05T15:11:10+0700

		2023-04-05T15:11:10+0700

		2023-04-05T16:22:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!